ГИСТРИРОВАН
Б РЕЕСТРЕ

‚и, Коебие2068.
ииИАГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №267-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 06.12.2021 №274-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 № 274-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
организациям водопроводно-канализационного хозяйства для потребителей муниципального
образования Тверской области «Бологовский район» на 2022 - 2026 годы» следующие
изменения:

1) в наименовании приказа слова «Бологовский район» заменить словами
«Бологовский муниципальный округ»;

2) по тексту приказа и в приложении 2к приказу слова «для потребителей Гузятинского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Бологовский район»
заменить словами «для потребителей поселка Гузятино муниципального образования Тверской
области Бологовский муниципальный округ»;

3) по тексту приказа и в приложении4 к приказу слова «для потребителей Кафтинского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Бологовский район»
заменить словами «для потребителей деревень Селилово, Тимково муниципального
образования Тверской области Бологовский муниципальный округ»;

4) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«Гузятинское жилищно-коммунальное хозяйство» для потребителей поселка Гузятино
Гузятинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Бологовский район на 2022 - 2026 годы» приложения 1 изложить в новой редакции
(приложение 1);

5) приложение 3.к приказу изложитьв новой редакции (приложение2).

К.С. Рощин

«

егоя

102|11°05|176Т|ИбГ|М6Т|476Г|8905|Е9*05|59'05|59°05|Рб"ЗИ|$6°81|Р6°8Т|2681|6541|6541|16°91|16°91жа

ва

||

-э9зи

С

2

1<

0

61

81

Г

91

$1

У

Ы

С

6

8

ГА

9

$

у

Е

с

1

эинои

|121

ИЭ|инок|199|оинок|ИЭ1Н9|оинои|И1М9|сина|#1929|инок|ИИЭ4И9|инок|И694и9|ино|ИИЭзиОиИаВи

ое

-эд4лон

ов

-э4лон

в

-эЧ1оп

7

ов

-эЧлон

вов

-э@ои

зов

-эдлоц

вов

-эЧои

ов

-эфтоп|эинаг-э

РН

и

—®2=Н

эиБоЧИ

Н

эивоа|

Н

эивоа

Н

эивоЧ

Н

эиводИ

Н

эивоЧ1]

Н

эиво4

||
^

Н

эивоЯ11|

-ээеН

эиьоан||

"МИ

А
м

.

ими

<Осстлеои|9505`90`050и|$С0ССГЕОИ|$500'90'06ом|УСОССГеЕо|$505'90`0Е0и|с0СсТТЕОм|<<0С105

0И|5605'90'08©и

тя

—ииАлэ4

Ь

9505'10'10>|950510105$0001010>|$50100|750020102|РОСо2|<50ссг10>|250010105|550610103мефиЧвл,

визиоиэе

пои

|

ин-у/с

5

1<05`<1Г`90

10

илоеноо

иояэ4эя

1
Яеа

Авехиди

я

|
эинэжони

|»

нн-д9с

5
500С

18

С
то

илоегоо

иоя24эя

1,
Яеа

Аяехиди

х

Г

эинэжонид

19101

9505

-

2505

вн

Адхо

ичнагепипинАи

иихэзологоч

изэегоо

иомодэя

1,
вине

05400

олончиенипинди

онилвеА

вуиээоп

иэгогиоэйтон

виЕ

«озлэивтох

эончиенАииох-онтигиж

эохэнилвЕА

[»

килнидигэ4н

олонфетинА

олончкепипинАи

Агоя

оАзэчтин

вн

тафидЕ

|,

Е

<

О

$

©

<

%.

*

*

В

в.

в

*

<

«.

<.

В

<.

эинэгэа

0065|0065|198|
1985|1988|1986|1ГЗЕ|[1188|1188|118$|6Р9Е|67'98|6бР9Е|6р'9Е|04“УЕ|02°Рб|047$|ОЕ

Иа

-зоотоЯ

1

$С

сс

<

0С

61

81

21

91

$1

УТ

91

С

6

8

С

9

5

р

5

с

|

ини

ииаги9

эинаг

ииаши9

эинаг

ииали

ЭИНэК

ииэид

ЭИНЭГ

низЕио

эинэи

Низлио

эинэх

или

эинах

инаЕи

эинэх

ииэио

ое

-э4лои

ов

-э4лон

ов

-эЧоп

зов

->Члюи

вов

-эЧоп

`

зов

-э4люн

2

ов

-эдлоп

06

-эЧон

ов

-э@лоц||

фид:

и

`ээеН

эиьоа

|
н

эивоч

Н

эиводИ

Н

эивоа

|
Н

эиводИ

Н

эивоа

Н

иво

н

эивоЧ11|

^

Н

эивоа|

ни

ичиэАЯ

м

сОССтТЕОЙ|9505`90'0Е

он|500ссГлеои|5505'90`0Е

0И|УСОССГЛЕ

ОИ|7506'90`0е

ом|сСОССГе

он|С<0СТГГОЕ

ОВ|<505'90`08

ои

Я

ии

124

Ь

95020103

900510102

$00010

>

$<0<10'10

5

700520102|900510103

<<<

2

0010102

<<0с`10`10

>

Ж

ефидел

киалоиэг

пои

[|

чо

9205

—

2207

вн

лАдхо

илчнагенипинАи

иихэч010го+

итовгоо

иох4эч

1,

вине:

400

олончгенипинАи

очохиит,

инчэдэг

иэголиозйтон

ни

«из

)-огиэ|»

килвидитодн

олонЧетинА

олончивпипинАи

эиногозтоогоя

ен

1чфи@е

1,

и

егоя

00°2<|00°65|$495|$4795|$495|$(“9е|сво|свч|584|58|ор’бе|05'$с|оубе|0у“бс|[9°65|[9°6|19°ес|[9°65ока

кеЯ

|
-эчаи

|

$С

СС

1<

0С

61

81

Г

91

51

Я

#1

С

6

$

Е

9

$

У

$

с

1

эинэи

ииэли

ЭИНЭМ

низи9

эинэк

иги

эинаг

игохи9

эинэи

ииаи9

эинэм

иали

эинэг

ииалио

эзинэи

игои9

эинэк

ииалио

-эдюоп

ов

-эФюц

ов

-эЧ4лон

ов

-эФлон

ов

-эдлои

зов

-эФон

ов

-эдзоц

Зов

-эдлои

зов

-э4лои

||

фиаеь

и

`32®Н|синодН|иьоа

Н|иноНиьоди

Н

|сивоан

Н

иьоди

Н

эивоап

Н

вино

Н|иваИимиэда

|!

эеосстлЕои|9505'90`0Е0м|ссбссглеон|55059005ов|рОсСГЕом|$500'90`0500|Ес0Слчеон|ссосГГовои|<505'90`05онЯии595050102950510102

$<0С[0`102

500010102

700С'(0`102|#50С10'Т05<00ССГ10>

5007102

010102

эфидел

визаоиот

пои

чо

9505

-

2505

Ен

1А@хо

итчнакепипинАи

иих2з010104

иво

иомодэя

1,

винеч

08400

олончевпининАи

озолии

т,

‘очогико

чночэдэг

иэголидэлон

вит

«эиядэ)-огиэ1»

вилтвидитэйи

олондегинА

олончивнипинАи

Агоя

оАзэчгии

вн

тафиав

|,

ин-у/с

М

1000'<1'90

10

и1эеиоо

иоходэч

|,
ЛЕа

Азвхиади

я

$

эиножониа

|»

ин-д9с

М

55018

С
1

изоеиоо

иоходэя

|,
ЛСа

Аяехиаи

я

©

эинэжони4

1